
 

ZARZĄDZENIE Nr 138/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Poznaniu  

i powiatowych komisji lekarskich do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 i z 2024 r. poz. 1907), art. 63 ust. 2 i 8 ustawy z dnia  

11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, z późn. zm.1)) w związku z § 7 i § 8 

ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 586 i z 2024 r. poz. 119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Poznaniu i powiatowych komisji lekarskich do 

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r., zmienionym zarządzeniem nr 64/25 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 12 lutego 2025 r., zmienionym zarządzeniem nr 111/25 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2025 r., w załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 35 otrzymuje brzmienie: 

„35) POWIATOWA KOMISJA LEKARSKA w WOLSZTYNIE: 

1. Przewodniczący - lek. med. Marek FIRLEJ – spec. chirurgii IIo 

2. Psycholog - Karolina ARCZEWSKA 

3. Sekretarz - Barbara MICHALSKA – pracownik Starostwa 

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny - Jarosław KUCZYK – udzielanie pomocy 

medycznej 

 - Monika PONIEDZIAŁEK – udzielanie pomocy 

medycznej 

Wyznaczeni do zastępczego pełnienia funkcji: 

1. Przewodniczący - lek. med. Mirosław BERLIŃSKI – spec. chirurgii 

IIo 

2. Psycholog - Anita LEWANDOWSKA 

3. Sekretarz - Aneta HOROWSKA – pracownik Starostwa 

4. Pielęgniarka lub ratownik medyczny 
- 

Agnieszka WRZOS – udzielanie pomocy 

medycznej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 

w Poznaniu oraz Staroście Wolsztyńskiemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Agata Sobczyk 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 

1248, 1585, 1871 i 1907. 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wpłynęło pismo Starosty 

Wolsztyńskiego informujące o dokonaniu zmian w składzie Powiatowej Komisji Lekarskiej  

w Wolsztynie ze względu na konieczność uzupełnienia składu podstawowego i zastępczego do 

pełnienia funkcji ww. komisji. 

W związku z powyższym, zaistniała konieczność wydania zarządzenia zmieniającego załącznik 

Nr 2 do zarządzenia Nr 27/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Poznaniu i powiatowych komisji lekarskich do 

przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r., zmienionym zarządzeniem nr 64/25 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 12 lutego 2025 r., zmienionym zarządzeniem nr 111/25 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 7 marca 2025 r. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje negatywnych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem 

tego aktu.  

W tym stanie rzeczy wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, 14.03.2025 r. 

Dyrektor 

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 

/-/ Dariusz Dymek 

 

 

 

Zarządzenie opracowano w porozumieniu z: 

Szefem Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji 

Ośrodka Zamiejscowego w Poznaniu 

 

Z upoważnienia  

SZEFA  

CENTRALNEGO WOJSKOWEGO 

CENTRUM REKRUTACJI 

/-/ płk Daniel JUREWICZ 

Szef Ośrodka Zamiejscowego  

w Poznaniu 

 

 


